Resumen General

EVALUACION DE DESEMPERO DIVEMOTOR - ANALISTAS - 2015
EVALUACION DE DESEMPENO POR OBJETIVOS Y/O COMPETENCIAS

Competencia

COLABORACION Y TRABAJO EN EQUIPO

Excede las expectativas de desempefio

FOCO EN EL CLIENTE
Excede las expectativas de desempefio

ORIENTACION A RESULTADOS
Excede las expectativas de desempefio

PENSAMIENTO ANALITICO
Excede las expectativas de desempefio

COMUNICACION EFECTIVA
Excede las expectativas de desempefio

6 EFICIENCIA OPERATIVA
Cumple las expectativas de desempefio

FACTOR DE INTERNAMIENTO
Cumple las expectativas de desempefio

GESTION RECLAMOS
Cumple las expectativas de desempefio

MIX DE IMPORTACION
Cumple las expectativas de desempefio

NIVEL DE SERVICIO
Cumple las expectativas de desempefio

Objetivo

Peso
(%)

16.67%
16.67%
16.67%
16.67%
16.67%

16.67%

Proyecto: Gestion de productos D y de sobrestock (descuentos y limpieza de mapas)

Cumple las expectativas de desempefio

ROTACION DE Stock
Cumple las expectativas de desempefio

Cumple las expectativas de desempefio

Auto Super
5.00 5.00
4.33 4.33
5.00 5.00
4.33 4.33
4.75 4.50
4.50 4.25
Promedio :

Peso
(%)

15.00%
10.00%
15.00%
25.00%
15.00%

20.00%

Promedio en Porcentaje :

Auto Super
100.00 100.00
100.00 100.00

99.00 99.00
100.20 100.00
100.00 100.00
100.80 100.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

111.41%

Prom

100.00

100.00

99.00

100.00

100.00

100.00

99.85

99.85%
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